АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      16 марта  2015 года                                                          №  37
с. Елизаветовка

Об увеличении минимального размера оплаты труда работникам муниципальных бюджетных учреждений и администрации
Елизаветовского сельского поселения
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 01.12.2014 года № 408-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона                              «О минимальном размере оплаты труда»» с 1 января 2015 года администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
1. Установить минимальный размер оплаты труда работникам муниципальных бюджетных учреждений и администрации Елизаветовского сельского поселения в размере 5965 рублей в месяц.

2. Установить, что каждый работник, отработавший полную норму времени, не может получать заработную плату ниже установленного уровня МРОТ.
3. Довести данное постановление до руководителей муниципальных бюджетных учреждений Елизаветовского сельского поселения.

4.  Сектору экономики и финансов (Диденко Н.В.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2015 год.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

     6.   Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на главу Елизаветовского сельского поселения- В. С. Лугового.

Глава Елизаветовского

сельского поселения                                                                 В.С. Луговой
39
V:\- D\ORST\Pao\1122p302.f10.doc